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Lipno 15.01.2018 

OŚWIADCZENIE PROJEKTANTA 

Ja, niżej podpisany projektant instalacji elektrycznej przebudowy z rozbudow ą  przedszkola w ZPO we 

Wielgiem na dzia łce nr 154111 obręb ewidencyjny Wielgie gm. Wielgie o świadczam że w/w projekt zosta ł  

sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 

JIz1. ii-. 

e 

i44PQQE I 

Podstawa prawna: art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Tekst jednolity Dziennik Ustaw 
z 2017 poz. 1332 z późniejszymi zmianami). 
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mgr inż . Tomasz Lewandowski 
UprawniÃ
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bez ogra lno ści instalacyjnej 
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POLSKA 

IZB A 

IN Ż Y N I E RÓW 

BUDOWNICTWA 

2- 

Za świadczenie 
o numerze weryfikacyjnym 

KUP-GAQ-13Y-E89 * 

Pan Tomasz Lewandowski o numerze ewidencyjnym KUP/IE/0081/16 

adres zamieszkania m. Piórkowo 41, 87-404 Radomin 

jest cz łonkiem Kujawsko-Pomorskiej Okr ęgowej Izby In żynierów Budownictwa i posiada 

wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialno ś ci cywilnej. 

Niniejsze za świadczenie jest wa żne do dnia 2018-05-31. 

Za świadczenie zosta ło wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy wa żnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2017-05-09 roku przez: 

Adam Podhorecki, Przewodnicz ą cy Rady Kujawsko-Pomorskiej Okr ęgowej Izby In żynierów Budownictwa. 

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 wrze ś nia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci 

elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy wa żnego kwalifikowanego certyfikatu s ą  
równowa ż ne pod wzgl ędem skutków prawnych dokumentom opatrzonym podpisami w łasnoręcznymi.( 

ZA ZGODNOŚĆ  
Z ORYGiNAŁ EM 

in ż . Terna z Lewandowski 
a budo,, ano do projektowania 

bzo.nicze ń  w sp cjaino ści i talacyjnej 
v. zaLrosie sieci, in taiz 	urzą dzeń : 

ekrCznych i 	oenergetycznych 
nr e,yi 	 7iPOOE/14 

* Weryfikacj ę  poprawno ści danych w niniejszym za świadczeniu mo ż na sprawdzi ć  za pomoc ą  numeru weryfikacyjnego za świadczenia na 
stronie Polskiej Izby In żynierów Budownictwa www.piib.org.pl  lub kontaktuj ą c si ę  z biurem w ła ściwej Okr ęgowej Izby In żynierów 
Budownictwa. 
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Lipno 15.01.2018 

OŚWIADCZENIE SPRAWDZJĄCEGO 

Ja, niżej podpisany sprawdzaj ący projekt instalacji elektrycznej przebudowy z rozbudow ą  przedszkola 

w ZPO we Wielgiem na dzia łce nr 154/11 obręb ewidencyjny Wielgie gm. Wielgie o świadczam, że w/w projekt 

został  sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 

mgr in ż . Tomasz Lewandowski 
Uprawnena budo lane do projektowania 
bez ogranicze ń  w sp :ano ści instaacyjnej 

W zakresw sieci, in 	urządze ń : 
elektrycznych e <t oenergetycznych 

nr ew 	1 71"PQQE/14 

Podstawa prawna: art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Tekst jednolity Dziennik Ustaw 
z 2017 poz. 1332 z późniejszymi zmianami). 
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wyłączników pojedynczych, wyłączników świecznikowych, przycisków „ŚWIATŁO" oraz czujników ruchu. Ilo ść  i typ 

zastosowanych opraw podano na rysunku nr 3 Łączniki oświetlenia instalowa ć  na wysokości 1,2m. Oprawy należy 

zasilać  bezpoś rednio przewodami typu YDY 4/3x1,5 mm 2  układanymi pod tynkiem. 

9. Instalacja oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjno - kierunkowego 

Oświetlenie ewakuacyjne przeznaczone do zabudowania w budynku ma umo ż liwić  łatwe i pewne opusz-

czenie budynku w czasie zaniku napi ęcia oświetlenia podstawowego, gdyby zaistnia ła potrzeba ewakuacji. 

Oświetlenie to ma równie ż  zagwarantowa ć  bezpiecze ństwo w przypadku zaniku napi ęcia na obwodach lokalnych z 

powodu awarii zasilania oświetlenia podstawowego. O świetlenie musi spe ł niać  wymagania przepisów obowi ązu-

jących w tym zakresie. O świetlenie ma być  wyposażone w oprawy oświetlenia awaryjnego spe łniające warunki: zasi-

lanie indywidualne napięciem 230V— /50 Hz, w którym każda oprawa posiada własną  baterię  bezobs ługową . 

Oświetlenie ewakuacyjne musi dzia łać  przez co najmniej godzin ę . Natężenie oświetlenia ewakuacyjnego w osi drogi 

ewakuacyjnej nie mo że być  niższe niż  lix, a przy urządzeniach przeciwpożarowych minimum 51x. Instalacja 

oświetlenia ewakuacyjnego zapewnia minimalne oświetlenie dróg komunikacyjnych oprawami ledowymi kierun-

kowymi wskazującymi wyj ścia z budynku. Za łączenie oświetlenia ewakuacyjnego nastąpi automatycznie z chwil ą  

zaniku napięcia w tablicy rozdzielczej T.R.P. Instalacj ę  wykonać  jako podtynkową  przewodami typu YDY 3x1,5mrn 2 . 

Oprawy zasilać  bezpoś rednio z tablicy rozdzielczej T.R.P. Puszki rozga łęźne z instalacji o świetlenia ewakuacyjnego 

pomalować  żółtą  farbą . W pomieszczeniach nale ży zabudowa ć  wskazane na rysunku nr 3 oprawy HYBRYD typu 

Primos Classic 7W11 h. Na drogach ewakuacyjnych oprawy HYBRYD typu Primos Road 3W/lh i nad wyj ściami z 

budynku zabudowa ć  na wysokości h> 2,3m oprawy ewakuacyjne kierunkowe HYBRYD typu Utilight 3W11  z od-

powiednimi piktogramami. Na zewn ątrz budynku zaprojektowano oprawę  ewakuacyjną  typu HYBRYD typu Primos 

OLA 7W11 h. Oprawy ewakuacyjne powinny by ć  wyposażone w układ auto-testu. 

Uwaga: Na obiekcie mogą  zostać  zabudowane oprawy o świetlenia ewakuacyjnego tylko z aktualnym certyfikatem 

dopuszczenia CNBOP. 

10. Instalacje 1 fazowe zasilania gniazd 

Instalacje zasilania gniazd jedno fazowych wykona ć  przewodami typu YDY 3x2,5mm 2 . Wszystkie obwody 

gniazd zabezpieczyć  wyłącznikami różnicowo i nadmiarowo prądowymi typu P312B 16 0,03. Wszystkie gniazda z 

kołkiem ochronnym. Ko łki ochronne gniazd wtykowych po łączyć  z przewodem PE instalacji zasilaj ącej. 

Gniazda instalowa ć  na wysokościach; 

- w salach i szatniach dzieci „ korytarzach, 	1,5m, 

- w łazienkach przy umywalce 
	

1,4 m, 

- w pomieszczeniach administracyjnych 
	

0,3 m, 

- w kuchni i zapleczu 
	

0,8m 

11. Instalacje 3 fazowe bezpo ś redniego irządze ń  

Instalacje zasilania wykonać  przewodem typu YDY 5x4mm 2 . Obwód zabezpieczyć  wyłącznikiem różnico-

woprądowym typu P304 40 00,3 i wyłącznikiem nadmiarowo pr ądowym typu S 303B 25A. Obwód w kuchni za-

ko ńczyć  puszką  rozgałęź ną  hermetyczną . 

12. Instalacja komputerowa 

Skrzynkę  teletechniczną  zabudować  na korytarzu przy T.R.P. Do skrzynki doprowadzi ć  przewody sieci 

zewnętrznej. Skrzynkę  teletechniczną  wyposażyć  w Ruter i Switch. Instalacj ę  komputerową  wykonać  przewodem 

FTP kat.6A i w listwach elektroinstalacyjnych na korytarzu pod sufitem i rurkach RGp /pod tynkiem W 

pomieszczeriiach/. Przewody wprowadzać  do zestawów gniazd PEL. Do każdego z zestawów PEL (gniazdo 

komputerowe RJ 45 + gniazda zasilaj ące 16/PE/) prowadzi ć  przewody FTP kat.6A i YDY 3x2,5 mm 2 . Zestawy 

gniazd PEL instalować  nad pod łogą  na wysokości 1,5 m. Schemat instalacji komputerowej pokazano na rysLnku 

nr 2. 
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013. Instalacja zasilająca wentylatory wyci ągowe 

Wentylatory wyci ągowe w łazienkach będą  załączane do pracy razem z o świetleniem ogólnym łazienki 

Wentylator b ędzie pracowa ł  po wyłączeniu światła zgodnie z czasem nastawionym na wentylatorze / min 60 sek I. 

Wentylatory zasili ć  przewodami YDY 3x1 „5 mm 2 — izolacja przewodów 750V. 

014 Instalacja sygnalizacji przeciww łamaniowej 

Pomieszczenia przedszkola nale ży przygotować  dla potrzeb instalacji alarmowej. W tym celu nale ży 

wykonać  instalację  przewodem YTDY6x0,5 w listwach elektroinstalacyjnych /korytarz! i rurkach RGp / 

pomieszczenial. Central ę  alarmową  zabudować  w pomieszczeniu administracyjnym przedszkola. Szyfratory 

zabudować  drzwiach wej ściowych do korytarza. W projekcie przedstawiono przyk ładowe lokalizacje czujek PIR 

wraz z ich podłączeniem do centralki alarmowej. Zasilanie centrali alarmowej wykona ć  przewodem YDY 3x1,5mm 2 z 

oddzielnego obwodu. Schemat instalacji sygnalizacji przeciwwłamaniowej pokazano na rysunku nr 4. 

15. Instalacja domofonowa 

Instalacj ę  domofonową  !przywoawczą/ wykonać  przewodami UTP kat.5 uk ładając go listwach 

elektroinstalacyjnych i rurkach RGp. Przewody u łożyć  od centrali domofonowej do poszczególnych sal zaj ęć  i biura 

administracyjnego. Przy drzwiach wej ściowych zabudować  zaczep elektromagnetyczny. Przycisk wyj ście przy 

drzwiach wyj ściowych zabudować  na wysokości 1 „5m. Przy drzwiach wej ściowych na zewnątrz korytarza 

przedszkola zabudowa ć  panele rozmówne. Central ę  domofonową  zabudować  w pomieszczeniu administracyjnym 

przedszkola. Schemat instalacji domofonowej pokazano na rysunku nr 5. 

16. Ochrona odgromowa 

Na części dobudowanej budynku instalacj ę  odgromową  wykonać  drutem stalowym ocynkowanym mi ękkim 

FeZn 8 mm i połączyć  z istniejącą  instalacj ą  odgromowa. W cz ęści podziemnej instalacj ę  odgromową  wykonać  

płaskownikiem stalowo-ocynkowanym FeZn 30x4 zakopanym w odleg łości 1 m do budynku i na g łębokości 0,8m w 

ziemi i połączyć  z istniej ącymi bednarkami. Zwody wykonać  jako poziome niskie na obrzeżach dachu na 

wspornikach w odleg łości co najmniej 15 cm od dachu. Wszystkie metalowe cz ęści budynku, znajduj ące się  na 

powierzchni dachu połączyć  z najbliższym zwodem lub przewodem odprowadzającym, a elementy nieprzewodzące 

wyposażyć  w zwody. Przewody odprowadzaj ące wykonać  również  z drutu FeZn 0 8 w ścianach budynku uk ładając 

je w rur odgromowych 20/14 pod tynkiem. Z łącze kontrolne zabudowa ć  w studzienkach probierczych. Od z łącz 

kontrolnych umieszczonych w studzienkach probierczych do uziomu fundamentowego u łożyć  przewody 

uziemiające FeZn 30 x 4 mm. Wszystkie po łączenia oprócz złącz probierczych wykonać  jako spawane. 

17. Ochrona przeciwporażeniowa dodatkowa 

Jako ochron ę  przeciwporażeniową  zaprojektowano natychmiastowe samoczynne od łączenie zaś ilania w 

układach sieci TN-S dla WLZ i instalacji odbiorczej. Ochrona jest realizowana poprzez odpowiednio dobrane zabez-

pieczenia obwodów odbiorczych przy pomocy wyłączników instalacyjnych nadmiarowo-pr ądowych i wyłączników 

różnicowoprądowych oraz wyłączników różnicowo - i nadprądowych. Instalację  wykonać  jako 3 i 5 przewodową  z 

przewodem ochronnym PE w izolacji koloru żółtego. Ochronie dodatkowej podlegaj ą  wszystkie metalowe elementy 

instalacji elektrycznych, normalnie nie b ędących pod napi ęciem a które w wyniku awarii - uszkodzenia izolacji, 

mogą  się  pod napięciem znaleźć . W szczególno ści chronić  należy kołki gniazd wtykowych, obudowy rozdzielnic in-

nych aparatów elektrycznych. 

Po wykonaniu prac obj ę tych projektem przed rozpocz ęciem użytkowania obiektu dokonać  funkcjonalnego spraw-

dzenia skuteczno ści dodatkowego ś rodka ochrony od poraże ń , pomiarów rezystancji izolacji instalacji, rezystancji 

uziomów instalacji odgromowej oraz ci ąg łości przewodów ochronnych. Wyniki w postaci protoko łów przekazać  in-

westorowi. 

18. Uwagi końcowe 

Całość  prac wykona ć  w sposób zgodny z aktualnie obowi ązującymi przepisami PNIE, PBUE i BHP. Wszystkie 

zastosowane aparaty i urz ądzenia elektryczne, kable, przewody, powinny posiada ć  odpowiednie atesty lub 
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certyfikaty. W związku z powyższym, iż  zgodnie z Ustawą  z dnia 22 stycznia 2004 r. Prawo zamówie ń  publicznych 

art. 29. przedmiotu zamówienia nie można opisywać  przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pocho-

dzenia, chyba, że jest to uzasadnione specyfiką  przedmiotu zamówienia lub zamawiaj ący nie może opisać  przed-

miotu zamówienia za pomocą  dostatecznie dok ładnych okre ś le ń , a wskazaniu takiemu towarzysz ą  wyrazy lub rów-

noważne" w wykazie urządzeń  podano producentów, dla których dokonano oblicze ń  projektowych. Projekt instalacji 

w niniejszym opracowaniu zosta ł  opracowany na przedstawionym sprzęcie, lecz moż liwe jest zastosowanie 

urządzeń  równoważnych przy zachowaniu obowi ązujących norm oraz parametrów technicznych projektowanych 

elementów 

W przypadku stosowania kuchni gazowej nale ży skorygować  usytuowanie gniazd wtykowych oraz innych urz ądze ń  

iskrzących instalacji eklektycznej, w celu zachowania zalecanej odleg łości 1 m pomiędzy tymi urządzeniami, a in-

stalacją  gazową . 

D. Obliczenia techniczne 

Dl. Dopuszczalny spadek napięcia 

Długość  Spadek 

obwodu Przekrój Prąd Zastosowany napięcia 
Lp Obwód [m] S[mm2] I[A] wzór zU _______ 

2xl00xLxcosjxl 
1 Gn. 1-fazowych 30 2,5 16 56x5x230 2,68 

2xl00xLxcosjxl 
2 Oświetleniowy 25 1,5 4 56xSx230 0,93 

1 O0xLxcosjxl 
3 3-fazowe zasilanie 5x4 25 4 16 56x8x230 0,70 

100xLxcosjx1 
4 3-fazowe zasilanie 5x16 15 16 40 56x5x230 0,26 

Dopuszczalny spadek napięcia dla instalacji wewn ę trznych jest zachowany. 

D2. Dobór przewodu zasilaj ącego T.R.P. 

Pi22,5kW 	kz=0,6 Po13,5kW 	lo=24A 

Dobrano przewód YLY 5x16 mm 2  od skrzynki Żeliwnej S 250x250 do tablicy rozdzielczej do T.R.P. 

i zabezpieczono w G.T.R. wk ładami bezpiecznikowymi 3x WT 001g1= 40A 

D5. Obciążalność  długotrwa ła pozosta łych przewodów i kabli wykorzystywanych w projekcie. 

Wyniki oblicze ń  przedstawiono w tabeli poni żej: 

Przewód Obciążalność  

YLY5xI6 ld=75A maxlb=40A 
YDY5x4 ld=34A maxlb=25A 

YDY3x2,5 ld=20A maxlb=16A 
YDY3xI,5 Id =115A maxlb=IOA 

Sprawdzenia kabli dokonano na podstawie normy PN-lEC 60364-5-523, muszą  być  spełnione warunki: 

1. ldd>lb>lo 

2. 1,45xldckl2=kxlb 

2 - prąd zadziałania zabezpieczenia 

k=1,45 dla wyłączników nad prądowych 

Warunki zosta ły spełnione dla wszystkich przewodów 

D4. Obliczenie ochrony przeciwporażeniowej. 

Dla wyłącznika różnicowoprądowego warunków ś rodowiskowych 2 

Napięcie bezpieczne U1= 25V 

Ra- rezystancja uziemienia 

la - wartość  wyłączającego prądu 





str. 4. 

34 Przewód YDY 3x1,5 
Przewód YDY41,5 
Przewód YDY 3x2,5 
Przewód YDY 5x4 
Skrętka FTP kaŁ6a  
Rurka RGp 
Puszka rozgałęźna 5x4 lp 44 
Puszka p/t 55 głęboka 
Puszka p/t 80 	z pokrywką  

Instalacja domofonowa  
Unifon cyfrowy 	-- 
Kaseta panela rozmównego 

230/11V 
Zasilacz 230112,5V 

43  
44  

m 
m 
m 
m 
m 
m 
szt 
szt 
szt 1 

szt 
szt 
szt 
szt 

540 
80 
350 
18 

170 
190 
2 
64 
10 	I 

4 
I____ 
I 
I 

35 
36 
37 	1 
38 -- 
39 
40 
41 
42 

45 
46 
47 	jZasilacz 
48 
49 EIektro zaczep  
50 jfysk . wyjście wewnętrzny szt I 
51 Centrala CYFRAL szt I 
52 Przewód4x2x0,5 _UTP m 60 
53 Przewód YLY2xI m 5 
54 

 
Rura RL2O m 	i 15 

55 i Listwa elektroinstalacyjna RL 15x25 m 35 
56 Rozdziel. Mar —Stef typu RP -3 szt 	I 
57 puszka p/t 55 głęboka szt 	I 
58  

[ąnsta łacja alarmowa  
60 P rzewód YTDY 6x0,5 	 - m _110 
61 jPrzewód YTDY3x1 m 4 
62 Syrena alarmowa szt I 

• 
	

63  ruchu PIR AQUA szt 	i 11 
64 Rozdziel. Mar —Stef typu RP-3 szt I 
65 _ Manipulator - szt I 
66 Centrala alarmowa kompletna szt I 
67 i Rura RQp m 20 
68 Listwa elektroinstalacyjna RL 15x25 m 35 
66 
67 __  

Centrala alarmowa kompletna 

Instalacja odgromowa  
Pręt stalowy miękki ocynkowany L 8 
Płaskownik FeZn 30x4 
Złącza kontrolne  
Osprzęt do instalacji odgromowej' 	_g_ 

68  

- 

szt 

 szt 
potrzeb 

I 

50 
 35 
- 2 

69 
70 
71 
72 
73 Rura odgromowa 20114  m 8 
74 Z-laczka sztywna rury odgromowej 26120  

Studzienka probiercza 200x200x165  
1 Uchwyt rynnowy nierdzewny  
ączakrzyźowe 	 1 szt 

Wspornik dachowy 	 jszt 

Wspornik dachowy  
I 

79  

szt 
szt 
szt 

szt 

2 
2 
2 
4 
40 

40 

75 
76 
77 
78 

80 	- 
79 
80 

E. Informacia BIOZ 

Charakter zabudowy - wysoko ść  realizowanego obiektu- powyżej 5 m 	powoduje konieczno ści 

sporządzenia planu bezpiecze ń stwa i ochrony zdrowia zgodnie z wymaganiami przepisów szczegó łowych na etapie 

rozpoczęcia prac budowlanych. 
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Strona 2 



PRZEDSZKOLE WIELGIE 	 mm 
Edytor Piotr Strulak 

Telefon 
faks 

e-Mail 

PRZEDSZKOLE WIELGIE I Lista opraw 

2 Ilość 	HYBRYD PRIMOS CLASSIC LED7 
Numer artyku łu: 
Strumień  świetlny (Oprawa): 199 Im 
Strumień  świetlny (Lampy): 360 Im 
Moc opraw: 7.0 W 
Klasyfikacja oświetleń  ClE: 100 
Kod FluxClE:48 80 96 100 55 
Wyposażenie: 1 x PowerLED (Czynnik 
korekcyjny 1.000). 

5 Ilość 	HYBRYD PRIMOS ROAD PLUS LED3 
Numer artyku łu: 
Strumień  świetlny (Oprawa): 290 Im 
Strumień  świetlny (Lampy): 290 Im 
Moc opraw: 3.0 W 
Klasyfikacja oświetle ń  ClE: 100 
Kod FluxClE:40 71 96 100 102 
Wyposażenie: I x PowerLED (Czynnik 
korekcyjny 1.000). 

8 Ilość 	KANLUX S.A. (kat 22061) BRAVO LED 55W 
Numer artyku łu: (kat 22061) 
Strumień  świetlny (Oprawa): 4904 Im 
Strumień  świetlny (Lampy): 4900 Im 
Moc opraw: 55.0 W 
Klasyfikacja oświetleń  ClE: 100 
Kod FluxClE:45 76 94 100 100 
Wyposażenie: 1 x BRAVO LED 55W (Czynnik 
korekcyjny 1.000). 

Ilustracje o świetleń  
znajdziesz w naszym 
katalogu oświetleń . 

Ilustracje o świetleń  
znajdziesz w naszym 
katalogu oświetleń . 

Ilustracje oświetleń  
znajdziesz w naszym 
katalogu oświetleń . 

O 

O 
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18.01.2018 

Edytor Piotr Stru lak 
Telefon 

faks 
e-mail 

Sala zajęć  - podstawowe I Podsumowanie 

300 

	

300------'_ 300 	

300 

\\\ 

350 

	

350 	

350 

300 	 ~;4 	/~R 

) 

350 	 400 	400 	400 	400 

	

400" 	 400 

350 300 

400-,, 7400 
/„ 	400 

40t~~, 	 400 	oo 
300 3~ 	

350 	 350 
350 

 

300 
300 	 300 	

250v 

5.85 m 

0.00 

0.00 	 11.74m 

Wysokość  pomieszczenia: 3.000 m, Wysoko ść  montażu: 3.000 m, 
Współczynnik konserwacji: 0.77 

Powierzchnia 	 Em  [IX] 	Em i n  [lx] 

Wartości Lux, Skala 1:84 

Emax  [Ix] 	Emin „  Em  
Płaszczyzna pracy 	 I 339 	 198 409 	 0.584 

Pod łoga 	 20 318 	 197 379 	 0.620 

Sufit 	 70 84 	 70 107 	 0.830 

Ściany (4) 	 50 207 	 93 303 	 I 

Płaszczyzna pracy: UGR 	Wzdłuż- W poprzek 	do osi oświetlenia 
Wysokość : 	0.400 m Lewa ściana 	22 22 
Siatka: 	 64 x 32 Punkty Dolna ściana 	22 22 
Margines: 	0.000 m (ClE, SHR = 0.25.) 

Wykaz opraw 

Nr. 	Ilość 	Etykieta (Czynnik korekcyjny) 1 (Oprawa) [Im] 	Z (Lampy) [Im] 	P [W] 

1 8 	
KAN LUX S.A. (kat 22061) BRAVO LED 55W 4904 	 4900 	55.0 
(1.00W 

W sumie: 39232 W sumie: 39200 440.0 

Specyfikacja mocy przyłączeniowej: 6.41 W1m 2  = 1.89 W1m21100 lx (Powierzchnia podstawowa: 68.67 m 2) 

Strona 4 



IALux 
1801.2018 

Edytor Piotr Strulak 
Telefon 

faks 
e-Mail 

Sala zajęć  - podstawowe I Oprawy (plan rozmieszczenia) 

@ @ @ @ 

@ @ @ @ 

8.98 m 

7.51 

4.59 

I 	 I 	 I 	 13.13 

0.45 	1.92 	 4.85 	 7.79 	 10.72 	12.19m 

Skala I : 84 

Wykaz opraw 

	

Nr. 	Ilość 	Etykieta 

	

1 	8 KANLUX S.A. (kat 22061) BRAVO LED 55W 
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IALux 
18.01.2018 

Edytor Piotr Stru lak 
Telefon 

faks 
e-Mail 

Sala zajęc - ewakuacyjne I Podsumowanie 

5.85 m 

	

345___3.45_... 	
2.30 

ł/ł   4.60 _-4.60-.. 
4.60 

3.45
5.75 \ 

7 	.75( 6.90 	4.60 345  

4.60 ( 6.90 	6.90 	I J 
\ 	

5\6•90 	

3.45 

,i! / 
- 

3.45 	
w

4.60_4.603.45 	2.30 

3.45_3.45 	Ź  

_•_•\ 

Y 

	

 4.60 -4.60 	
345 

3.45 7 -_5.75 
460 / 	_6.90 5 

((5.75 	o 5 \ 75 
J 3454.60 7569) 

	
4.60 I 

5.75 4.60 / 
3.45 
	3.45 

3.453.45 
2.30 

I 	
0.00 

0.00 	 11.74m 

Wysokość  pomieszczenia: 3.000 m, Wysokość  montażu: 3.000 m, Wartości Lux, Skala 1:84 
Współczynnik konserwacji: 0.77 

Powierzchnia p [%] Em  [IX] Em i n  [Ix] Emax  [] Emin „ ETT 

Płaszczyzna pracy I 3.64 1.78 7.55 0.489 

Pod łoga 20 3.61 1.75 7.34 0.484 

Sufit 70 0.77 0.54 0.91 0.701 

Ściany (4) 50 1.72 0.65 3.37 / 

Płaszczyzna pracy: 
Wysokość : 	0.050 m 
Siatka: 	 128 x 64 Punkty 
Margines: 	0.000 m 

Wykaz opraw 

Nr. 1 Ilość 	Etykieta (Czynnik korekcyjny) 
	

o  (Oprawa) [Im] 	Z (Lampy) [Im] 	P [\N] 

I 1 	2 HYBRYD PRIMOS CLASSIC LED7 (1.000) 	 199 	- 	360 	7.0 

	

W sumie: 398 	W sumie: 720 
	

14.0 

Specyfikacja mocy przyłączeniowej: 0.20 W/m 2  = 5.59 W1m 21100 Ix (Powierzchnia podstawowa: 68.67 m2) 
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18012018 

Edytor Piotr Strulak 
Telefon 

faks 
e-Mail 

Sala zajęc - ewakuacyjne I Oprawy (plan rozmieszczenia) 

898 m 

LAKi 

3.13 

0.45 	 2.96 	 9.75 	 12.19 m 

Skala I 84 

Wykaz opraw 

Nr. J 	Ilość 	Etykieta 

2 HYBRYD PRIMOS CLASSIC LED7 

Strona 7 



PRZEDSZKOLE WIELGIE 	
„ 	 DIALux 

Edytor Piotr Strulak 
Telefon 

faks 
e-Mail 

Korytarz-ewakacyjne I Podsumowanie 

10.17 m 

8.94 

6.88 

4.07 

2.22 

I 	 I 	
0.00 

BI 	 II 	 -I 

0.00 	2.05 	 5.25 	 8.57 	11.38 	 15,85 m 

Wysokość  pomieszczenia: 3.000 m, Wysokość  montażu: 3.000 m, 	 Warto ści Lux, Skala 1:131 
Współczynnik konserwacji: 0.77 

Powierzchnia 	 1 	p [%] 	Em  [IX] 	Em i n  [lx] 
	

E max  [] 
	

Em i n  / E m  

Płaszczyzna pracy 	 I 

Pod łoga 	 20 

Sufit 	 70 

Ściany (16) 	 50 

Płaszczyzna pracy: 
Wysokość : 	0.050 m 
Siatka: 	 128 x 128 Punkty 
Margines: 	0.000 m 

Wykaz opraw 

Nr. 	Ilość 	Etykieta (Czynnik korekcyjny) 

10 3.59 15 

9.98 3.57 15 

2.80 1.24 7.29 

6.74 1.54 175 

D (Oprawa) [Im] 	1 (Lampy) [Im] 	P [W] 

0.356 

0.358 

0.442 

1 1 	5 HYBRYD PRIMOS ROAD PLUS LED3 (1.000) 	 290 	 290 	3.0 

	

Wsumie: 1449 Wsumie: 1450 	15.0 

Specyfikacja mocy przy łączeniowej: 0.25 W/m 2  = 2.47 W1m 21100 lx (Powierzchnia podstawowa: 60.19 m 2 ) 

Strona 8 
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1140 

7.99 

5.95 

18.01.2018 

Edytor Piotr Stru lak 
Telefon 

faks 
e-Mail 

Korytarz-ewakacyjne /Oprawy (plan rozmieszczenia) 

I 	
4.89 

1- 	I 	 I 
10.14 11.23 	13.90 	 16.96 	 20.17 	 23.97 	 26.99 m 

Skala I : 121 

Wykaz opraw 

Nr. j 	Ilość 	Etykieta 

5 HYBRYD PRIMOS ROAD PLUS LED3 

Strona 9 
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